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Name Vorname Betreuungsform Trägerschaft Mailadresse
Caviezel Sandro Simon Kita, TF, SEB Fachverband Kinderbetreuung Graubünden sandro.caviezel@projunior-gr.ch
Fieseler Gabriela Kita, SEB Verein KiTas Tagesstätte Wil gabriela.fieseler@kits-dayschool.ch
Gschwend Sandra Kita Kita Chinderwelt sandra.gschwend@kita-chinderwelt.ch
Kläger-Kappler Nicole TF Tagesfamilien Wil und Umgebung nicole.klaeger@bluewin.ch
Klett Alexander Kita, SEB Stadt Schaffhausen, Kinder- und Jugendbetreuung alexander.klett@stsh.ch
Klingenstein Janine SEB Schulen Amriswil / Tagesschule Nostra jklingenstein@schuleamriswil.ch
Maniglio Elisa SEB Schulergänzende Betreuung Primarschule Frasnacht elisa.maniglio@schule-frasnacht.ch
Oswald Karin Kita, SEB Kinderbetreuung Thurgau praesidium@kibe-thurgau.ch
Streule-Wachter Barbara Kita, SEB Verein Kindertagesstätten Liechtenstein barbara.streule@kita.li
Quast * Ute Div Vorstand OdA GS, Mitglied ÜK-Kommission, Mitglied Fachkommission BZGS krippe@spielhuus-schnaeggli.ch

* Mandatierte Beirätin


